
ABENA · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUCT DATA SHEET  |  16.01.2024

Artikelnummer 1000024752   1/2
PR
O
D1

64
11

 
 
10

00
02

47
52

Produktbeskrivning
Engångshaklapp för vuxna. Används för att minimera risken för korskontaminering för vårdpersonal och användare genom att absorbera kroppsväts-
kor och livsmedel. Haklappen har knytband i nacken och en vändbar ficka. Detta säkerställer att fickan förblir öppen för att fånga upp mat och vätska 
och förhindra spill. Genom den absorberande ytan och vätsketäta baksidan förblir kläderna under torra och rena.

Produktspecifikationer

Artikelbenämning Haklapp

Varumärke ABENA

Undervarumärke Classic

Färg Vit

Material LDPE, tissue

Längd/djup 70 cm

Bredd 37 cm

Antal lager 2-lags

Märkningar CE, MD

CE-klass Klass I

Direktiv, förordningar och lagstiftning MDR (EU) 2017/745

Hållbarhetstid 5 år

Förvaringsinstruktioner Förvaras torrt, rumstemperatur och inget solljus.

Instruktioner för produktkassering Får kasseras som vanligt hushållsavfall sorterat enligt lokala bestämmelser.

Instruktioner för förpackningskassering Kan återanvändas eller brännas.

Bruksanvisning
Knytband i nacken och fickan vänds fram 
   
Förpackning

Enhet Innehåll Längd Bredd Höjd EAN

kartong 9 fp 39 cm 39 cm 34 cm 5713571008775

fp 100 st 5713571008768

Haklapp, ABENA Classic, 2-lags, 
70x37cm, vit, LDPE/tissue

	Vätsketät
	Med vändbar ficka
	Med nackband
	Hygienisk
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Produkter märkta med MD klassificeras som medicintekniska produkter.

CE-märkningen är en garanti för att en produkt är säker att använda och uppfyller alla säkerhetsbestämmelser. CE står 
för Conformité Européenne (Europeisk Konformitet) och återfinns främst på elektronisk utrustning, säkerhetsutrustning, 
byggnadsprodukter och medicinsk utrustning.

Produkten fästs med 
knytband.

Produkten är försedd med en 
ficka.

Produkten är endast avsedd 
för engångsbruk.
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